1
2

[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2022 года                                                                                                             №192
п. Ферзиково

О внесении изменений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район №173 от 27.06.2018 «Об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Ферзиковский район» Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:

1. В тексте Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального района «Ферзиковский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» №173 от 27.06.2018 «Об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального района «Ферзиковский район»» слова «Отдел архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений» и слова «отдела экономического развития» заменить словами «Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
	Глава муниципального района «Ферзиковский район»

	С. В. Терехов